Tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami oraz zmiana tresci SIWZ

Zamawiajacy informuje, ze w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego ,Dostawa zywnosci do stotéwki szkolnej od 02.01.2018 roku
do 31.12.2018 roku dla Zespotu Szkét nr 12 w Lublinie przy ul. Stawinkowskiej 507,
wptynety zapytania dotyczace nastepujgcych kwestii:

Pytanie 1

Zgodnie z informacji zamieszczonymi w siwz, czestotliwosé dostaw jaj kurzych
odbywac¢ sie powinna zgodnie z potrzebami Zamawiajacego - czy istnieje mozliwosé
umowienia si¢ na dostawy state w konkretny dzieri tygodnia-np. w kazda $rode? Jaja
posiadajg 24 dniowy termin przydatnosci do spozycia.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, iz nie wyraza zgody na dostawy
jaj kurzych w konkretny dzieri tygodnia, dostawy powinny odbywaé sie zgodnie

Z potrzebami Zamawiajgcego.

Pytanie 2

Czy mozna do umowy zat. 7 dopisa¢ mozliwosé rozwigzania umowy przez obydwie
strony z zachowaniem jednomiesiecznego Ilub dwumiesiecznego okresu
wypowiedzenia za porozumieniem stron.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy informuje, iz nie dopuszcza zmian w umowie
z zat. 7 do SIWZ.

Pozostate zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.
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